[bookmark: _GoBack]	ỦY BAN NHÂN DÂN	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
		Thành phố Hồ Chí Minh,ngày 1 tháng 11 năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc nhập học lớp bồi dưỡng Cán bộ quản lý trường phổ thông
theo hình thức liên kết Việt Nam – Singapore năm 2016- 2017

Thực hiện Kế hoạch số 3156/KH-GDĐT-TC ngày 16 tháng 9 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo về bồi dưỡng Cán bộ quản lý trường phổ thông theo hình thức liên kết Việt Nam – Singapore năm 2016 – 2017; Thông báo chiêu sinh số 3261/GDĐT-TC ngày 27 tháng 9 năm 2016;
Trên cơ sở danh sách đăng ký tham dự lớp bồi dưỡng của các đơn vị, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo lịch khai giảng lớp bồi dưỡng Cán bộ quản lý trường phổ thông
theo hình thức liên kết Việt Nam – Singapore năm 2015- 2016(danh sách cụ thể đính kèm),như sau:
1. Thời gian:07 giờ30 phút Thứ Năm, ngày 10 tháng 11 năm 2016;
(Thời khoá biểu và danh sách chia lớp cụ thể sẽ được thông báo vào ngày khai giảng)
2. Địa điểm: Trường Cán bộ Quản lý Giáo dục thành phố Hồ Chí Minh;
		(Số 7 Nguyễn Bỉnh Khiêm, Phường Bến Nghé, Quận 1)
3. Học phí: Kinh phí học tập của giai đoạn 1 là 1.500.000 đồng/học viên (một triệu năm trăm ngàn đồng), do đơn vị cử cán bộ đi học tự chi trả (đối với đơn vị sự nghiệp công lập) hoặc do cá nhân tự túc (đối với các đơn vị ngoài công lập).
Học viên đóng lệ phí khóa học tại Phòng Kế hoạch Tài chính- Trường Cán bộ Quản lý Giáo dục thành phố Hồ Chí Minhtrước ngày 10/11/2016.
	Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thông báo lịch khai giảng đến cán bộ, công chức, viên chức thuộc đối tượng bồi dưỡng của đơn vị để tham dự đầy đủ./.
Nơi nhận:						TL. GIÁM ĐỐC
- Như trên;				TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ
   - Đ/c Phạm Ngọc Thanh;
- Lưu :VP, TCCB.(đã ký)

						Nguyễn Huỳnh Long

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
		Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	DANH SÁCH THAM DỰ LỚP BỒI DƯỠNG CÁN BỘ QUẢN LÝ TRƯỜNG PHỔ THÔNG
THEO HÌNH THỨC LIÊN KẾT VIỆT NAM - SINGAPORE NĂM 2016 - 2017
KHỐI TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	 Đơn vị công tác

	1
	Lê Quang Ninh
	Phó Hiệu trưởng
	THPT CNK TDTT Nguyễn Thị Định

	2
	Lê Quốc Trí
	Phó Hiệu trưởng
	THPT CNK TDTT Nguyễn Thị Định

	3
	Dương Thị Xuân Thẩm
	Phó hiệu trưởng
	THPT Cần Thạnh

	4
	Võ Thị Diễm Phượng
	Phó hiệu trưởng
	THPT Cần Thạnh

	5
	Nguyễn Lâm Quang Thoại
	Phó hiệu trưởng
	THPT Nhân Việt

	6
	Hoàng Thị Thắm
	Giáo viên
	THPT Trần Phú

	7
	Nguyễn Tuyết Trinh
	Chủ tịch Công đoàn
	THPT Trần Phú

	8
	Nguyễn Phạm Thùy Linh
	Phó hiệu trưởng
	THPT Bình Chánh

	9
	Võ Thị Hồng Thủy
	Giáo viên
	THPT Bình Chánh

	10
	Nguyễn Đức Hiền
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Nam Sài Gòn

	11
	Lê Trọng Nghĩa
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Nam Sài Gòn

	12
	Nguyễn Đoàn Thúy Hiền
	Phó Hiệu trưởng
	Tiểu học Nam Sài Gòn

	13
	Nguyễn Tiến Hỷ
	Hiệu trưởng
	THPT Phước Long

	14
	Nguyễn Thị Hà
	TTCM
	THPT Phước Long

	15
	Lương Bích Nga
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Trưng Vương

	16
	Lê Thị Xuân Dung
	Phó hiệu trưởng
	THPT Trường Chinh

	17
	Võ Thị Kim Bỉ
	Hiệu trưởng
	THPT Trung Lập

	18
	Đỗ Văn Đông
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Đào Sơn Tây

	19
	Lưu Văn Thắng
	Thư ký HĐGD
	TiH - THCS - THPT Mùa Xuân

	20
	Phạm Thị Thúy Nhài
	Phó Giám đốc
	Trung tâm GDTX  Tân Bình

	21
	Nguyễn Vân Yên
	Phó hiệu trưởng
	THPT Hùng Vương

	22
	Trần Minh Thùy
	Phó hiệu trưởng
	THPT Nguyễn Văn Cừ

	23
	Lê Quốc Doanh
	Trợ lý Hiệu trưởng
	THCS - THPT Hoa Sen

	24
	Đỗ Thị Kim Quyên
	Tổ phó Tổ Văn phòng
	THPT Quốc tế Việt Úc

	25
	Nguyễn Thị Thảo
	UVBCH Đoàn TN
	THPT Quốc tế Việt Úc

	26
	Huỳnh Kim Mai
	UVBCH Đoàn TN
	THPT Quốc tế Việt Úc

	27
	Phạm Hoài Thu
	UVBCH Đoàn TN
	THPT Quốc tế Việt Úc

	28
	Trần Quang Vũ
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Nguyễn Tất Thành

	29
	Phạm Văn Cường
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Tây Thạnh

	30
	Phan Thị Tâm
	Giáo viên
	THPT Tây Thạnh

	31
	Nguyễn Quốc Dũng
	Phó hiệu trưởng
	THPT Nguyễn Công Trứ

	32
	Huỳnh Thị Ngọc Lành
	Thư ký Hội đồng
	THPT Nguyễn Công Trứ

	33
	Nguyễn Thị Thanh Trúc
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Thủ Đức

	34
	Võ Thanh Toàn
	TTCM Hóa
	THPT Thủ Đức

	35
	Dương Thu Trang
	Phó hiệu trưởng
	THPT Mạc Đĩnh Chi

	36
	Phạm Hải Dương
	Thư ký Hội đồng
	THPT An Nghĩa

	37
	Võ Thành Danh
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Bà Điểm

	38
	Quang Ngọc Sơn
	TTVP
	THPT Bà Điểm

	39
	Nguyễn Thị Lan Hương
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Nguyễn Du

	40
	Lê Thị Phượng
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Vĩnh Lộc

	41
	Phạm Văn Nghĩa
	Hiệu trưởng
	THPT Thủ Thiêm

	42
	Ong Đức Thạnh
	Tổ trưởng Văn phòng
	THPT Phú Hòa

	43
	Phùng Hữu Quang
	P.Hiệu trưởng
	THPT Gò vấp

	44
	Đinh Thị Tuyết Hồng
	TT. TCM
	THPT Nguyễn Hữu Thọ

	45
	Lâm Ngọc Minh Thư
	TLTN
	THPT Nguyễn Hữu Thọ

	46
	Hoàng Đức Thịnh
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Trần Văn Giàu

	47
	Trần Thị Bích
	Phó HT
	THPT Tạ Quang Bửu

	48
	Trần Văn Thoa
	Phó hiệu trưởng
	THPT Ngô Gia Tự

	49
	Nguyễn Văn Xuân
	Phó Hiệu trưởng
	THPT An Lạc

	50
	Nguyễn Mạnh Hùng
	Phó hiệu trưởng
	THPT Marie Curie

	51
	Phan Thị Kim Ngọc
	Phó Giám đốc
	TTGDTX Gò Vấp

	DANH SÁCH THAM DỰ LỚP BỒI DƯỠNG CÁN BỘ QUẢN LÝ TRƯỜNG PHỔ THÔNG
THEO HÌNH THỨC LIÊN KẾT VIỆT NAM - SINGAPORE NĂM 2016 - 2017
KHỐI TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	 Đơn vị công tác
	Quận

	1
	Trần Thị Phương Trang
	Phó Hiệu trưởng
	TH Bình Trị Đông
	Bình Tân

	2
	Nguyễn Thị Tuyết Nhung
	Phó Hiệu trưởng
	TH Bình Trị 2
	Bình Tân

	3
	Huỳnh Thị Kim Thanh
	Phó Hiệu trưởng
	TH Bình Tân
	Bình Tân

	4
	Trần văn Giáp
	Tổ trưởng tổ Toán
	THCS Tân Tạo A
	Bình Tân

	5
	Kiều Văn Sen
	Hiệu trưởng
	THCS Lê Tấn Bê
	Bình Tân

	6
	Trần Thị Ngọc Dung
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Bình Trị Đông
	Bình Tân

	7
	Nguyễn Đình Lài
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Bình Trị Đông
	Bình Tân

	8
	Nguyễn Thị Uyên Thảo
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Trần Quốc Toản
	Bình Tân

	9
	Nguyễn Thanh Hoàng Hải
	Phó hiệu trưởng
	THCS Cách Mạng Tháng Tám
	Quận 10

	10
	Nguyễn Thị Thơi
	Phó hiệu trưởng
	THCS Cách Mạng Tháng Tám
	Quận 10

	11
	Nguyễn Thanh Triều
	Phó hiệu trưởng
	THCS Nguyễn Văn Tố
	Quận 10

	12
	Đỗ Quốc King
	Giáo viên
	THCS Nguyễn Văn Tố
	Quận 10

	13
	Nguyễn Thị Thanh Tâm
	Giáo viên
	THCS Nguyễn Văn Tố
	Quận 10

	14
	Đỗ Phương Thanh
	Phó hiệu trưởng
	THCS Hoàng Văn Thụ
	Quận 10

	15
	Lê Ngọc Huyền
	Phó hiệu trưởng
	TH Nhật Tảo
	Quận 10

	16
	Nguyễn Thị Hải
	 Hiệu trưởng
	TH Tô Hiến Thành
	Quận 10

	17
	Tạ Thị Thái
	Phó hiệu trưởng
	 TH Thiên Hộ Dương
	Quận 10

	18
	Trần Thị Ánh Ngọc
	Phó Hiệu trưởng
	TH Võ Trường Toản
	Quận 10

	19
	Trần Văn Thịnh
	Phó Hiệu trưởng
	TH Nguyễn Chí Thanh
	Quận 10

	20
	Lâm Tùng Bách
	Phó hiệu trưởng
	TH Trần Nhân Tôn
	Quận 10

	21
	Huỳnh Thanh Vân
	Phó hiệu trưởng
	 TH Trần Nhân Tôn
	Quận 10

	22
	Trương Quỳnh Hương
	Phó Hiệu trưởng
	 TH Triệu Thị Trinh
	Quận 10

	23
	Đặng Kim Sang
	Phó Hiệu trưởng
	 TH Trương Định
	Quận 10

	24
	Diệp Mỹ Duyên
	Phó Hiệu trưởng
	 TH Hoàng Diệu
	Quận 10

	25
	Trần Trung Thành
	Phó Hiệu trưởng
	 TH Trần Quang Cơ
	Quận 10

	26
	Phạm Phú Lộc
	Giáo viên
	 TH Trần Quang Cơ
	Quận 10

	27
	Nguyễn Thị Ngọc Dung
	Phó Hiệu trưởng
	 TH Trần Văn Kiểu
	Quận 10

	28
	Lê Thị Thu Hà
	Phó Hiệu trưởng
	TH Chu Văn An
	Bình Thạnh

	29
	Phạm Thị Thanh Hảo
	Hiệu trưởng
	TH Phù Đổng
	Bình Thạnh

	30
	Đặng Thị Mỹ Tú
	Phó Hiệu trưởng
	TH Lê Đình Chinh
	Bình Thạnh

	31
	Bùi Thị Hải Yến
	Phó Hiệu trưởng
	TH Hồng Hà
	Bình Thạnh

	32
	Nguyễn Thị Hoàng Anh
	Phó Hiệu trưởng
	TH Thanh Đa
	Bình Thạnh

	33
	Tô Hữu Cường
	Hiệu trưởng
	TH Bình Quới Tây
	Bình Thạnh

	34
	Lê Thị Hồng Thủy
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Trương Công Định
	Bình Thạnh

	35
	Nguyễn Văn Quân
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Trương Công Định
	Bình Thạnh

	36
	Nguyễn Tiến Đức
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Nguyễn Văn Bé
	Bình Thạnh

	37
	Phạm Trần Phúc Hậu
	Bí Thư CĐ
	THCS Nguyễn Văn Bé
	Bình Thạnh

	38
	Nguyễn Hữu Danh
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Lê Văn Tám
	Bình Thạnh

	39
	Phan Thị Diệu
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Lê Văn Tám
	Bình Thạnh

	40
	Cao Quốc Lộc
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Yên Thế
	Bình Thạnh

	41
	Phạm Thị Ngọc Thủy
	Hiệu trưởng
	THCS Lam Sơn
	Bình Thạnh

	42
	Phạm Huỳnh Mộng Hương
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Rạng Đông
	Bình Thạnh

	43
	Đinh Thị Thanh Khiết
	Phó Hiệu trưởng
	TH Nguyễn Thanh Tuyền
	Tân Bình

	44
	Đỗ Thị Lệ Hằng
	Phó Hiệu trưởng
	 TH Phạm Văn Chiêu
	Quận 12

	45
	Phạm Thị Kim Ngân
	Hiệu trưởng
	TH Võ Thị Sáu
	Quận 12

	46
	Phan Thị Ngọc Phương
	Hiệu trưởng
	TH Kim Đồng
	Quận 12

	47
	Trần Thị Hồng Ân
	Hiệu trưởng
	TH Trương Định
	Quận 12

	48
	Trần Thị Thu Thảo
	Phó Hiệu trưởng
	TH Nguyễn Khuyến
	Quận 12

	49
	Mai Thị Việt Hân
	Phó hiệu trưởng
	TH Nguyễn Văn Thệ
	Quận 12

	50
	Lâm Thị Ngọc Vân
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Trần Hưng Đạo
	Quận 12

	51
	Võ Ngọc Nương
	Phó Hiệu Trưởng
	THCS Trần Quang Khải
	Quận 12

	52
	Trịnh Hữu Đức
	Hiệu trưởng
	 THCS Nguyễn Vĩnh Nghiệp
	Quận 12

	53
	Nguyễn Thị Lệ Hằng
	Phó Hiệu trưởng
	 THCS Nguyễn Vĩnh Nghiệp
	Quận 12

	54
	Trần Thị Thúy
	Chuyên viên
	Phòng Giáo dục và Đào tạo
	Quận 12

	55
	Khưu Mạnh Hùng
	Trưởng phòng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo
	Quận 12

	56
	Trần Thị Thanh Thuỷ
	Phó Hiệu trưởng
	TH Nguyễn Thị Minh Khai
	Gò Vấp

	57
	Đinh Thị Liên
	Phó Hiệu trưởng
	TH Nguyễn Viết Xuân
	Gò Vấp

	58
	Nguyễn Thị Thảo
	Phó Hiệu trưởng
	TH Trần Quang Khải
	Gò Vấp

	59
	Phạm Công Tôn
	Chuyên viên
	Phòng Giáo dục và Đào tạo
	Gò Vấp

	60
	Trần Quốc Quân
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Huỳnh Văn Nghệ
	Gò Vấp

	61
	Dương Thị Hương
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Lý Tự Trọng
	Gò Vấp

	62
	Mạch công Thạch
	Hiệu trưởng
	THCS Phan Văn Trị
	Gò Vấp

	63
	Cao Thị Thu Hương
	Phó Hiệu trưởng
	THCS An Nhơn
	Gò Vấp

	64
	Lê Mậu Thành
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Tăng Nhơn Phú B
	Quận 9

	65
	Nguyễn Thị Thu Thảo
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Tân Phú
	Quận 9

	66
	Lê Thị Ngọc Hạnh
	Hiệu trưởng
	TH Trường Thạnh
	Quận 9

	67
	Lê Thị Mỹ Nga
	Phó Hiệu trưởng
	TH Trường Thạnh
	Quận 9

	68
	Bùi Thị Cẩm Mộng
	Hiệu trưởng
	TH Long Phước
	Quận 9

	69
	Lương Thị Mỹ Hạnh
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Long Bình
	Quận 9

	70
	Trần Thị Kim Trang
	Phó Hiệu Trưởng
	THCS Hoa Lư
	Quận 9

	71
	Nguyễn Văn Bình
	Hiệu Trưởng
	TH Tân Tiến
	Củ Chi

	72
	Mai Sinh
	Phó Hiệu Trưởng
	TH Tân Tiến
	Củ Chi

	73
	Nguyễn Kim Thanh Nguyệt
	Phó Hiệu trưởng
	TH Nguyễn Văn Luông
	Quận 6

	74
	Nguyễn Thị Như Quỳnh
	Phó Hiệu trưởng
	TH Phan Văn Trị
	Quận 1

	75
	Đinh Thị Kim Thoa
	Phó Hiệu trưởng
	TH Hòa Bình
	Quận 1

	76
	Nguyễn Thị Quỳnh Anh
	Phó Hiệu Trưởng
	TH Huỳnh Kiến Hoa
	Quận 5

	77
	Huỳnh Xi
	Phó Hiệu Trưởng
	TH Lê Đình Chinh
	Quận 5

	78
	Bùi nguyên Vũ
	Giáo viên
	THCS Trần Quang Khải
	Tân Phú

	79
	Phạm Quang Anh
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Hùng Vương
	Tân Phú

	80
	Phạm Thị Cộng
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Nguyễn Huệ
	Tân Phú

	81
	Nguyễn Thị Bích Hà
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Lê Anh Xuân
	Tân Phú

	82
	Nguyễn Trọng Ngọc Minh Trúc
	Phó Hiệu trưởng
	TH Đinh Bộ Lĩnh
	Tân Phú

	83
	Hồ Minh Được
	Phó Hiệu trưởng
	 TH Hiệp Tân
	Tân Phú

	84
	Triệu Thị Định
	Phó Hiệu trưởng
	TH Võ Thị Sáu
	Tân Phú

	85
	Huỳnh Thị Hóa
	Phó Hiệu trưởng
	TH Lê Văn Tám
	Tân Phú

	86
	Đinh Thị Thanh Khiết
	Phó Hiệu trưởng
	TH Nguyễn Thanh Tuyền
	Tân Bình

	87
	Vũ Hoài Trân
	Phó Hiệu trưởng
	THTrần Quốc Tuấn
	Tân Bình

	88
	Nguyễn Thị Dung
	Hiệu Trưởng
	TH Cách Mạng Tháng Tám
	Tân Bình

	89
	Huỳnh Thị Khánh Ly
	Phó Hiệu Trưởng
	TH Cách Mạng Tháng Tám
	Tân Bình

	90
	Nguyễn Thị Hồng Vy
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Trần Văn Đang
	Tân Bình

	91
	Nguyễn Đức Anh Khoa
	Phó hiệu trưởng
	THCS Nguyễn Gia Thiều
	Tân Bình

	92
	Đào Thị Thu Hằng
	Phó hiệu trưởng
	THCS Trường Chinh
	Tân Bình

	93
	Phạm Thị Trịnh
	Chuyên viên
	Phòng Giáo dục và Đào tạo
	Tân Bình

	94
	Bùi Kim Thành
	Chuyên viên
	Phòng Giáo dục và Đào tạo
	Tân Bình

	95
	Ngô Lương Quang Đoan Chính
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Hậu Giang
	Quận 11

	96
	Nguyễn Thị Búp
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Lê Anh Xuân
	Quận 11

	97
	Dương Thị Anh Thư
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Lê Anh Xuân
	Quận 11

	98
	Võ Thị Viễn Nguyên
	Hiệu trưởng
	TH Hưng Việt
	Quận 11

	99
	Hà Thanh hải
	Hiệu trưởng
	Tiểu học Lương Thế Vinh
	Quận 7

	100
	Nguyễn Thị Bích Nhiên
	Phó Hiệu trưởng
	Tiểu học Lương Thế Vinh
	Quận 7

	101
	Nguyễn Thành Phượng
	Hiệu trưởng
	Tiểu học Tân Quy
	Quận 7

	102
	Nguyễn Hà Phương Thanh
	Hiệu trưởng
	Tiểu học Võ Thị Sáu
	Quận 7

	103
	Nguyễn Minh Tuấn
	Phó Hiệu Trưởng
	THCS Cầu Kiệu
	Phú Nhuận

	104
	Nguyễn Trường Giang
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Độc Lập
	Phú Nhuận

	105
	Đỗ Thị Thiên Hương
	Phó hiệu trưởng
	Tiểu học Phạm Ngọc Thạch
	Phú Nhuận

	106
	Trần Minh Đức
	Phó Hiệu trưởng
	Tiểu học Đông Ba
	Phú Nhuận

	107
	Nguyễn Thị Cúc
	Phó Trưởng phòng
	Phòng GD&ĐT
	Quận 2

	108
	Trần Văn Tình
	Hiệu trưởng
	THCS Lương Định Của
	Quận 2

	109
	Đình Kim Quy
	Hiệu trưởng
	THCS Thạnh Mỹ Lợi
	Quận 2

	110
	Đặng Thị Tuyết Hoài
	Hiệu trưởng
	THCS Nguyễn Thị Định
	Quận 2

	111
	Đặng Quang Trung
	Hiệu trưởng
	THCS Nguyễn Văn Trỗi
	Quận 2

	112
	Nguyễn Thị Thu Hằng
	Hiệu trưởng
	THCS Trần Quốc Toản
	Quận 2

	113
	Đoàn Thị Cẩm Hồng
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Giồng Ông Tố
	Quận 2

	114
	Nguyễn Tiến Hiệp
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Bình An
	Quận 2

	115
	Nguyễn Thị Thanh Nhàn
	Phó Hiệu trưởng
	THCS An Phú
	Quận 2

	116
	Lương Quốc Vĩ
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Trần Quốc Toản
	Quận 2

	117
	Nguyễn Thị Ngân Hà
	Hiệu trưởng
	TH An Khánh
	Quận 2

	118
	Nguyễn Thu Dung
	Hiệu trưởng
	TH Lương Thế Vinh
	Quận 2

	119
	Nguyễn Thị Phượng
	Hiệu trưởng
	TH An Phú
	Quận 2

	120
	Lại Thị Yên
	Hiệu trưởng
	TH Huỳnh Văn Ngỡi
	Quận 2

	121
	Lương Thị Liễu
	Hiệu trưởng
	TH Giồng Ông Tố
	Quận 2

	122
	Phạm Thị Thùy Trang
	Hiệu trưởng
	TH An Bình
	Quận 2

	123
	Nguyễn Hoàng Phong
	Phó Hiệu trưởng
	TH An Bình
	Quận 2

	124
	Phạm Thị Anh Thư
	Phó hiệu trưởng
	TH Giồng Ông Tố
	Quận 2

	125
	Lê Thị Xinh
	Phó Trưởng phòng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo
	Thủ Đức

	126
	Lê Thị Lệ Tâm
	Chuyên viên
	Phòng Giáo dục và Đào tạo
	Thủ Đức

	127
	Huỳnh Thị Ánh Tuyết
	Phó Hiệu trưởng
	Tiểu học Tam Bình
	Thủ Đức

	128
	Nguyễn Trần Kim Hoàng
	Phó Hiệu trưởng
	Tiểu học Nguyễn Văn Tây
	Thủ Đức

	129
	Trương Sĩ Quý
	Phó Hiệu trưởng
	Tiểu học Nguyễn Văn Tây
	Thủ Đức

	130
	Cao Thanh Thảo
	Giáo viên
	Tiểu học Nguyễn Văn Tây
	Thủ Đức

	131
	Nguyễn Thị Mai Thu
	Hiệu trưởng
	Tiểu học Linh Đông
	Thủ Đức

	132
	Phạm Văn Trọng
	Phó hiệu trưởng
	Tiểu học Bình Chiểu
	Thủ Đức

	133
	Đỗ Thị Ngọc Luyên
	Phó Hiệu trưởng
	Tiểu học Hiệp Bình Chánh
	Thủ Đức

	134
	Trịnh Thị Hà Huyên
	Phó hiệu trưởng
	Tiểu học Hoàng Diệu
	Thủ Đức

	135
	Đoàn Thị Huệ Minh
	Phó Hiệu trưởng
	Tiểu học  Linh Tây
	Thủ Đức

	136
	Nguyễn Thị Lan Hương
	Phó Hiệu trưởng
	Tiểu học Nguyễn Trung Trực
	Thủ Đức

	137
	Đỗ Thị Hằng
	Hiệu trưởng
	Tiểu học Nguyễn Văn Banh
	Thủ Đức

	138
	Đỗ Hoàng Thụy Ái
	Phó hiệu trưởng
	Tiểu học Trương Văn Hải
	Thủ Đức

	139
	Hà Thụy Thúy Bình
	Hiệu trưởng
	Tiểu học Đào Sơn Tây
	Thủ Đức

	140
	Nguyễn Xuân Nguyên
	Hiệu trưởng
	Tiểu học Thái Văn Lung
	Thủ Đức

	141
	Thạch Thị Hoàng Anh
	Phó Hiệu trưởng
	Tiểu học Lương Thế Vinh
	Thủ Đức

	142
	Lý Thị Như Hoa
	Phó Hiệu trưởng
	Tiểu học Nguyễn Văn Lịch
	Thủ Đức

	143
	Mai Đào Huyền Trang
	Phó Hiệu trưởng
	Tiểu học Bình Quới
	Thủ Đức

	144
	Trần Trung Quân
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Bình Chiểu
	Thủ Đức

	145
	Vi Thị Ánh Nguyệt
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Tam Bình
	Thủ Đức

	146
	Đặng Thu Hà
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Tam Bình
	Thủ Đức